
 
 

SMLOUVA O PROVEDENÍ 
ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

 
 
 
Městská část Praha-Zbraslav 
IČ:   002 41 857 
Sídlem:  Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav 
Jednající :  Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou městské části  

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
SaJ a.s. 
Sídlo:   Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 – Lhotka 
IČO:   25643169 
DIČ   CZ25643169 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5187 
bankovní spojení KB, a.s. 
Č. účtu.  XXXXXXXXXXXX 
Zastoupená:  Vierou Jiroutovou, nar. XXXXXXX, prokuristou 
   (dále jen „dodavatel“) 
(dále společně také jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 
smlouvu: 

 
I. 

Předmět plnění 
 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že dodavatel pro objednatele bude pravidelně v rozsahu dle čl. II 

této smlouvy vykonávat úklidové práce v místě určení objednatelem, tj. v objektech na adrese:  
a) Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav (celá budova).  
b) Městský dům, U Malé řeky 3, 156 00 Praha-Zbraslav (celá budova) 

2. Objednatel se za řádně a včas provedené dílo zavazuje zhotoviteli vyplatit sjednanou cenu dle čl. III 
této smlouvy. 

 
II. 

Rozsah provedených prací 
 

1. Dodavatel bude provádět úklidové práce prostor dle rozpisu obsahujícího časový i věcný 
harmonogram, který je přílohou číslo 1 této smlouvy a její nedílnou součástí.  

2. V případě, že si Objednatel vyžádá další služby nad rámec této smlouvy, uplatní svůj požadavek 
formou písemné objednávky (faxem či emailem) u Zhotovitele, a to alespoň 14 dní před 
požadovaným termínem plnění. Cena za tyto práce, služby nebo zboží bude písemně stanovena na 
základě Ceníku služeb poskytnutých nad rámec této smlouvy, jež tvoří přílohu č. 2 a nedílnou 
součást této smlouvy. 



 
 

IV. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena služeb objednatele je paušální a činí 37 640 Kč bez DPH za měsíc. 
2. Celková cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je stanovena jako cena konečná a obsahuje veškeré 

náklady nutné k řádné a včasné realizaci díla v místě plnění. Úklidové prostředky, hygienické 
prostředky a náklady na dopravu jsou zahrnuty v ceně poskytovaných úklidových služeb 
dodavatelem. 

3. Celková cena za provedení díla dle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude placena objednatelem 
měsíčně zpětně za uplynulý měsíc bezhotovostně ve prospěch účtu zhotovitele na základě daňového 
dokladu-faktury, který bude vystaven zhotovitelem na základě objednatelem potvrzeného 
pracovního výkazu. 

4. Splatnost faktur činí 21 kalendářních dnů a počíná běžet od jejich prokazatelného doručení 
objednateli. Okamžikem zaplacení faktur se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

5. Faktura vystavená dodavatelem bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany si sjednávají, 
že objednatel má právo vrátit fakturu k přepracování, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu. Dodavatel se pro tento případ zavazuje opravit fakturu do 20 dnů od jejího 
vrácení objednatelem. Po dobu opravy faktury není objednatel v prodlení s úhradou ceny. 

6. Sazba daně z přidané hodnoty se řídí platnou legislativou DPH pro příslušný kalendářní rok. 
 

 
V. Termíny plnění 

 

1. Dodavatel se zavazuje provádět úklidové práce dle časového harmonogramu uvedeného v příloze č. 
1 této smlouvy.  

 

VI. Práva a povinnosti dodavatele 

 
1. Dodavatel je povinen provádět úklidové práce řádně a včas v dohodnutých termínech.  
2. Dodavatel je povinen provádět úklidové práce svým jménem a na svou odpovědnost. Při použití 

třetích osob při provádění úklidových služeb, byť jen jejich dílčí části, nese dodavatel plnou 
odpovědnost, jako by dílo prováděl sám, přičemž o použití třetích osob, které musí být zavázány ve 
sjednaném rozsahu podle této smlouvy, je povinen předem písemně informovat objednatele a 
vyžádat si předem jeho písemný souhlas s použitím třetích osob. 

3. Dodavatel odpovídá Objednateli za: 
a) kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb, za dodržování právních 

předpisů a norem při používání čistících, dezinfekčních, mycích a technických prostředků 
i dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných služeb, 

b) údržbu prostor pro úschovu úklidového materiálu, které předá Objednateli ke dni 
ukončení této smlouvy vyklizené a uvedené do původního stavu s přihlédnutím 
k běžnému opotřebení,  

c) dodržování vnitřních předpisů, pokynů a směrnic Objednatele stanovujících provozně 
technické a bezpečnostní podmínky pohybu zaměstnanců a pracovníků v prostorách a 
zařízeních, v nichž bude docházet k plnění dle této smlouvy. Podpisem této smlouvy 



dodavatel stvrzuje, že byl se všemi potřebnými výše uvedenými předpisy, pokyny a 
směrnicemi a jejich obsahem seznámen. 

d) odevzdání všech zjevně ztracených věcí nalezených pracovníky dodavatele na místech 
výkonu sjednaných služeb pověřeným pracovníkům Objednatele. 

4. Zhotovitel se zavazuje při poskytování služeb dodržovat povinnosti stanovené platnou legislativou 
v oblasti ochrany životního prostředí a interními předpisy Objednatele v této oblasti. Podpisem této 
smlouvy dodavatel stvrzuje, že byl se všemi potřebnými výše uvedenými předpisy, pokyny a 
směrnicemi a jejich obsahem seznámen.  

5. Zhotovitel se zavazuje při provádění služeb nakládat s odpady v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, zejména zákonem o odpadech, a shromažďovat odpady dle požadavků a na 
místo určené Objednatelem. Objednatel je původcem tohoto odpadu a zajistí jeho likvidaci. 

 
VI. Práva a povinnosti objednatele 

 
1. Objednatel se zavazuje: 

a) poskytnout Zhotoviteli před zahájením služeb potřebné informace, plány, náčrty aj. technickou 
dokumentaci k uklízeným objektům,  

b) v případě, že v objektu Objednatele jsou nainstalovány atypické materiály vyžadující zvláštní 
postup při provádění úklidových služeb, předat Zhotoviteli potřebný písemný návod, umožňující 
správné poskytování služeb, 

c) poskytnout Zhotoviteli v nezbytném rozsahu vodu a elektrickou energii pro provádění 
sjednaných služeb, 

d) umožnit přístup do uklízených prostor, přístup k místům vypouštění odpadních vod do 
kanalizace, k odběru vody, elektrické energie a místům určeným k dočasnému uložení 
shromážděných odpadů, 

e) poskytnout bezplatně nezbytné uzamykatelné prostory pro úschovu úklidového materiálu 
s možností zabezpečení, které pro tento účel předá Zhotoviteli k termínu zahájení poskytování 
služeb. Objednatel neodpovídá za věci dodavatelem vnesené do těchto prostor. 

f) oznámit v předstihu Zhotoviteli provozní změny, které mají vliv na rozsah, četnost a obsah 
provádění sjednaných úklidových služeb. 
 

VI. Bezpečnost a ochrana zdraví 
 

1. Objednatel a dodavatel se budou vzájemně písemně informovat o rizicích a vzájemně spolupracovat 
při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) ve smyslu § 101 zákoníku práce, ve 
znění pozdějších předpisů. 

2. Objednatel bude koordinovat ve spolupráci s dodavatelem opatření k zajištění bezpečného, 
nezávadného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí v místech provádění služeb. 

3. Objednatel poskytne dodavateli kompletní a aktuální materiály pro proškolení pracovníků 
provádějících služby z protipožárních a bezpečnostních směrnic platných pro zařízení objednatele a 
dodavatel prokazatelně své zaměstnance proškolí z předpisů BOZP nejpozději do 31.7.2017 

 
 

VII. Doba trvání, ukončení smluvního vztahu 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, od 1.7.2017. 
2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze vypovědět bez uvedení důvodu. Smluvní vztah skončí 

uplynutím tříměsíční výpovědní doby, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. 



3. Smluvní strany se tímto dohodly, že od smlouvy lze odstoupit a že vylučují účinky § 2004 odst. 1 
NOZ. Smluvní strany si tak sjednávají, že odstoupení od smlouvy, a to i v případech, kdy nárok na 
toto plyne ze zákona, má účinky ex nunc, je tedy účinné dnem doručení druhé smluvní straně. 
Smluvní strany tak prohlašují, že případným odstoupením od smlouvy není dotčeno vzájemné 
plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo přijato nebo přijato být mělo a mohlo před tím, než 
nastaly účinky odstoupení, jakož i nároky na cenu za takové plnění včetně náhrady přiměřených a 
prokazatelně odůvodněných nákladů zhotovitele. Dále nejsou odstoupením od smlouvy dotčena 
ujednání o rozhodném právu, řešení sporů a smluvní pokutě. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 

5. Smluvní strany si sjednávají (krom jiných případů stanovených zákonem či touto smlouvou), že od 
smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy smluvní stranou. Za podstatné 
porušení této smlouvy bude považováno, pokud: 

- objednatel bude v prodlení delším než 30 kalendářních dnů s úhradou ceny za provedení díla, 
- dodavatel poruší svou povinnost provádět úklidové služby řádně a včas, tj. minimálně po dobu 3 

pracovních dnů.  
 

6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit s účinky ex nunc 
v případě opakovaného nepodstatného porušení smlouvy ze strany zhotovitele.  
 

VIII. Reklamace a odpovědnost za vady 
 

1. V případě, že dodavatel neprovede řádně službu nebo její část dle této smlouvy, je objednatel oprávněn 
vadnou službu nebo její část u dodavatele reklamovat. 

2. Platí, že každá jednotlivá služba, tj. provedení úklidových služeb za daný kalendářní měsíc, byla 
dodavatelem provedena a předána objednateli řádně a včas, a objednatel ji takto řádně, včasně a 
v bezvadném stavu od dodavatele převzal, pokud objednatel bez zbytečného odkladu po předání a 
převzetí provedení každé jednotlivé služby za daný kalendářní měsíc, nejpozději však do 5 pracovních 
dnů od předání a převzetí, nevznesl vůči způsobu provedení (kvalitě) služby písemnou výtku 
adresovanou a doručenou zhotoviteli (emailem nebo poštou). 

3. Reklamované vady a nedostatky služby podle odst. 1. a 2. odstraní dodavatel na vlastní náklady 
bezprostředně poté, co se s reklamací seznámil nebo v dohodnutém termínu. Pokud náprava není 
možná, je objednatel oprávněn snížit o hodnotu oprávněně reklamované služby měsíční cenu služby, a 
to ve výši, která odpovídá konkrétnímu rozsahu oprávněně reklamovaných vad a nedostatků. Při 
stanovení této hodnoty se vychází z přílohy č. 2 této smlouvy. 
 

IX. Odpovědnost za škodu 
 

4. Dodavatel odpovídá za škody, které způsobí jeho zaměstnanci při poskytování služeb na majetku 
objednatele. 

5. Takto vzniklou škodu je dodavatel povinen neprodleně, nejpozději následující den po zjištění škody, 
oznámit objednateli. Smluvní strany se následně dohodnou na způsobu náhrady škody, a to přednostně 
uhrazením vzniklé škody v prokázané výši v penězích. 

 
X. Smluvní pokuta 

 



1. Uplatní-li objednatel u dodavatele nejméně čtyři oprávněné reklamace ve smyslu čl. VII. odst. 2. a 3. 
této smlouvy, je oprávněn vůči dodavateli požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
případ oprávněné reklamace. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé škody, které se 
může domáhat v plné výši vedle smluvní pokuty. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů po doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty druhé smluvní 
straně. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit bezhotovostním převodem ve prospěch 
bankovního účtu objednatele uvedeného v záhlaví této smlouvy. Dnem uhrazení smluvní pokuty je 
den připsání odpovídající částky na bankovní účet objednatele. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
2. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami. 
 

3. Není-li v konkrétním případě ujednáno jinak, budou veškeré písemnosti adresované některou ze 
smluvních stran druhé smluvní straně doručovány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této 
smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně jinou adresu. 
 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden 
originál této smlouvy. 
 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha – Zbraslav. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním tajemstvím ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.   
 

7. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci smluv 
objednatele, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu této smlouvy a datu jejího 
podpisu a je přístupná v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
v platném znění.  
 

8. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 
 

9. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory z této smlouvy nejprve smírnou cestou. Smluvní 
strany sjednávají, že příslušným soudem pro řešení sporů z této smlouvy je obecný soud 
objednatele. 
 



10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že vylučují postupitelnost pohledávek vzniklých z této 
smlouvy, jejího porušení či v souvislosti s ní ve smyslu ust. § 1881 zákona č. 89/2012., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
 

11. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. V případě, že některé ustanovení této 
smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této 
smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení ustanovením jiným, platným, účinným a vymahatelným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. Obdobně budou 
smluvní strany postupovat při změně právní úpravy, která by měla dopad na tuto smlouvu. 
 

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny 
s jejím obsahem, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim nejsou 
známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto smlouvou 
založených, a že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, což 
stvrzují svými podpisy.  

 
Přílohy:  

Příloha č. 1  Rozpis úklidových prací  
Příloha č. 2  Ceník služeb poskytnutých nad rámec této smlouvy 

 
 
V Praze-Zbraslavi dne ………………2017   V Praze-Zbraslavi dne………………2017 
 
 
Za dodavatele:       Za objednatele: 
 
 

…………………………………….    ……………………………………. 
           Viera Jiroutová,              Ing. Zuzana Vejvodová, 
 prokurista           starostka MČ Praha-Zbraslav 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha č. 1 

 
Rozpis úklidových prací pro objekt Úřad městské části Praha – Zbraslav, Zbraslavské náměstí 464, Praha – 

Zbraslav. 
 
3. patro  
chodba – vytřít, poskládat židle, otřít židle a stůl, zalít kytky 

kuchyňka – vynést separovaný a směsný odpad, umýt nádobí a vyskládat do skříněk, vytřít, vyleštit stoly, utřít 

nábytek a dřez, ošetřit kávovar vše denně, vyprat utěrky 1 za týden, vymýt lednici 1x za měsíc 

 

kanceláře 401 – vysát, setřít nábytek, vynést koše a skartovačku, vyleštit stoly, zalít kytky, uklidit a umýt nádobí 

 

2. patro 
chodba – vytřít, setřít plochy a židle, vynést separovaný odpad 

kuchyňka – vytřít, setřít nábytek, umýt dřez 

WC 2x – vytřít, setřít plochy a zrcadlo, vynést koš, doplnit hygienické prostředky, umýt mísu, umyvadlo a 

vydezinfikovat, setřít obkladačky 1x za měsíc 

 

kancelář 301 – vytřít, setřít nábytek, vynést koš 

 

kancelář 306 – vysát, setřít nábytek, vynést koše 

 

kancelář 307, předsíň – vysát, vynést koš a skartovačku 

kancelář 317 – vysát, setřít nábytek, vynést koš 

kancelář 327 – vysát, setřít nábytek, vynést koš 

 

kancelář 308 – vysát, setřít nábytek, vynést koš 

 

kancelář 309 – vytřít, setřít nábytek, vyčistit umyvadlo 

 

1. patro 
chodba - vytřít, setřít plochy a židle, vynést separovaný odpad 

 

kancelář 201 – vytřít, setřít plochy, vynést koš 

 

kancelář 202 – vytřít, setřít nábytek, vynést koš, umýt umyvadlo, umýt a uklidit nádobí z jednacího stolu, vyprat 

ručníky 1x za týden 

 

kancelář 203, předsíň – vytřít, setřít nábytek, vynést koš, umýt umyvadlo 

kancelář 213 – vytřít, setřít nábytek, vynést koš 

kancelář 223 – vytřít, setřít nábytek, vynést koš 

 

Přízemí 
chodba - vytřít, setřít plochy a židle, vynést separovaný odpad, úklid čistící zóny 

veřejné WC muži a ženy -  vytřít, setřít plochy a zrcadlo, vynést koš, doplnit hygienické prostředky, umýt pisoár, 

mísu, umyvadlo a vydezinfikovat, umýt madla, kliky a dveře 1x za týden, setřít obkladačky 1x za měsíc 

 

kancelář 101 – vytřít, setřít nábytek, vynést koš, vše provést s přidanou dezinfekcí 1x za týden 

 

kancelář 106 – vytřít, setřít nábytek, vynést koš 



 

kancelář 107 a předsíň 107 – vytřít, setřít židle, setřít nábytek, vynést koš, provést dezinfekci židlí pro veřejnost a 

podlahy 1x za týden 

 

kancelář 127, zasedací místnost – vysát, setřít nábytek, vynést koš, umýt nádobí a vyskládat do skříňky 

 

kancelář 108 a předsíň 108 – vytřít, setřít nábytek, vynést koš  

 

kancelář 109 a podatelna – vytřít, setřít nábytek a pult, vynést koše, setřít skleněné výplně dveří 1x za týden 

 

I. Suterén 
chodba – vytřít, setřít plochy, vynést separovaný a směsný odpad 

 

kancelář 001 – vytřít, setřít nábytek, vynést koš 

 

kancelář 002 – vytřít, setřít nábytek, vynést koše, umýt umyvadlo 

 

kancelář 003, předsíň – vytřít, setřít nábytek, vynést koš a skartovačku, umýt umyvadlo, vyklepat rohožku 

kancelář 013 – vysát, setřít nábytek 

kancelář 023 – vysát, setřít nábytek, vysypat koš  

 

II. Suterén 
chodba – zamést a vytřít 1x za týden 

 

zázemí komunálních služeb – vytřít, setřít nábytek, vynést koš 

 

sprcha + WC + předsíň - vytřít, setřít plochy, vynést koš, doplnit hygienické prostředky, umýt mísu, umyvadlo, 

sprchu a vydezinfikovat, setřít obkladačky 1x za měsíc. 

 

Při provádění úklidu je nutné zavírat otevřená okna a pečlivě zamykat dveře od všech kanceláří a budovy. 

 

Pokud není uvedeno jinak, uvedené práce se provádějí denně. 

 

 
Rozpis úklidových prací pro objekt Městský dům, U Malé řeky 3, Praha-Zbraslav. 

 
Přízemí 
venkovní krytý vstup - zamést 

 
místnost knihovny pro dospělé – vytřít, setřít nábytek, vynést koš 

 

místnost knihovny pro děti – vytřít, setřít nábytek, vynést koš, vysát zvýšené patro pro děti 

 

kuchyňka – vytřít, setřít nábytek, vynést koš, umýt dřez 

 

kanceláře 3x – vytřít, setřít nábytek, vynést koše 

 

chodba – vytřít, vynést koše na separovaný a směsný odpad, vyleštit skleněný stůl, uklidit čistící zónu 

 

zádveří – vytřít 



 

WC – vytřít, setřít plochy, vynést koš, umýt sprchu, umyvadlo, mísu a vydezinfikovat, doplnit hygienické prostředky, 

vyleštit zrcadlo, umýt madla, kliky a dveře 1x za týden, setřít obkladačky 1x za měsíc 

 

schodiště od půdy až do přízemí (2 patra) – vytřít, zábradlí utřít prachovkou 

 

WC muži, mezipatro – vytřít, setřít plochy, vynést koš, umýt mísu, umyvadlo a vydezinfikovat, vyleštit zrcadlo, umýt 

madla, kliky a dveře 1x za týden, setřít obkladačky 1x za měsíc 

 

1. patro 
obřadní síň - vysát, vysypat koše, vytřít pódium, setřít plochy, vyleštit skleněné výplně dveří – uklízet dle rozpisu 

akcí  

 

technická místnost – vysát, setřít nábytek, vysypat koš, umýt dřez 

 

výstavní síň – vytřít, setřít nábytek, vynést koše, vyleštit skleněné výplně dveří – uklízet dle rozpisu akcí 

 

chodba – vytřít, vyleštit skleněný stůl 

 

WC ženy – vytřít, setřít plochy, vysypat koš, umýt mísy, umyvadla a vydezinfikovat, vyleštit zrcadla, doplnit 

hygienické prostředky, umýt madla, kliky a dveře 1x za týden, setřít obkladačky 1x za měsíc 

 

Při provádění úklidu je nutné zavírat otevřená okna a pečlivě zamykat dveře od všech kanceláří, místností a budovy. 

 

Pokud není uvedeno jinak, uvedené práce se provádějí denně. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha č. 2    

Ceník služeb poskytnutých nad rámec této smlouvy 
 

 
Množ
ství a 
ceny 
dodá
vaný

ch 
prost
ředků 

 

                    Název bal. 
počet 
balení celkem 

sáčky 35l, 50x60cm, černé 2000 ks 2     2 550,00 Kč  

sáčky do koše 63x74 60l 250 ks 2       200,00 Kč  

Pytle na odpad 120 l - 700x1100 50mi, černé 250 ks 2     1 812,50 Kč  

Toaletní papír Jumbo 190 mm bilý 10 ks 6     1 545,00 Kč  

Toaletní papír Jumbo 240 mm, 2vr. bílý 10 ks 6     2 767,50 Kč  

Ručníky bílé TORK 1 ks 4     4 552,00 Kč  
Ručník skládaný WA NEUTRAL ZZ, 5000 ks 
zelená 1 ks 6     1 650,00 Kč  

houbička na nádobí, malá á 10ks 1 ks 1         27,50 Kč  

Cif písek 500 ml 1 ks 4       226,50 Kč  

Cif Brilliance Ocean, 5 l 1 ks 2       697,63 Kč  

WC gel EXTRA, 750 ml 1 ks 12       361,50 Kč  

Savo 1 l 2 ks 6       378,00 Kč  

Pronto Multi-Surface 400ml 1 ks 2       185,00 Kč  

MAXI role 1 ks 6       420,00 Kč  

 

Popis činnosti  měrná 
jednotka 

Kč/jedn. 

mytí oken včetně parapetů m² 8,50   
mytí oken, prosklených ploch s využitím horolezecké techniky m² 24,00   
Čištění běžných a speciálních svítidel dle velikosti ks 26,00 
praní záclon vč. svěšení a navěšení m² 19,00 
Čištění koberců extrakční metodou m² 8,50 
nanášení polymerových emulzí nebo metalických vosků m² 59,00  
Čištění žaluzii – horizontální m² 12,00 
Čištění žaluzii – vertikální m² 75,00 
úklid po řemeslnících, stavebních úpravách, malování apod. hod. 115,00  
Pozn. 
K fakturované ceně bude účtována DPH v sazbách platných v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
Ceny ostatních druhů prací prováděných na základě samostatné objednávky budou upřesněny po 
dohodě s objednavatelem. 


